様式第１号（要綱第８条関係）

（表）

市産材を活用した住まいづくり支援事業補助金交付申請書

年  月  日

  佐野市長 様

申請者 住所

氏名

電話

次のとおり市産材を活用した住まいづくり支援事業補助金の交付を受け
たいので、市産材を活用した住まいづくり支援事業補助金交付要綱第７条
の規定により、関係書類を添えて申請します。

（関係書類）

１ 事業計画書

２ 市産材使用明細表（計画）

３ 案内図、配置図及び各階平面図

４ 確認済証の写し又は確認申請を要しない旨の証明書

５ 工事請負契約書の写し

６ 補助対象住宅に居住する者の全員の住民票の写し

７ 補助対象住宅に居住する者の市税に滞納がないことを証する書類

８ 定住誓約書

（裏）

佐野市長 様

私は、市産材を活用した住まいづくり支援事業補助金の交付申請をするに

当たり、佐野市長が行う次のことに同意します。

１ 申請者又は申請者が属する世帯の世帯員が暴力団員であるか否かを確認

するために、栃木県佐野警察署長の意見を聴くこと。

２ 本市へ建築確認申請書を提出した場合、その書類のうち、案内図、配置

図及び各階平面図の写しを取得すること。

３ 申請者又は申請者が属する世帯の世帯員が交付の条件に適するかの確認

のため市税の納付状況を閲覧すること。

   年  月  日

申請者    住所

            氏名